HONORABLE 	I( It DELIBERA MT r 1 /tIP IC CONCEJO U '  1... 'J .'     	U l U 	LS  1... 1_^114  '5  ,.J  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 
ORDENANZA  9569 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono Ni autorízase el pago de la suma de $ 8.887,74 
(PESOS OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON SETENTA 
Y CUATRO CENTAVOS), a favor de! ex agente ALBA HAYDEE 
PENDOLA, Legajo N° 8.016/5 

Qonforme se detalla, en concepto de: 

-ratificación por Cese 2001 	$ 8.887,74 

De la suma reconocida se practicara la retención que se indica a continuación,